1

证券代码：601975         证券简称：招商南油      公告编号：临 2020-009

招商局南京油运股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

招商局南京油运股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 2 月 14 日

召开第九届董事会第十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股

份的议案》，具体内容详见 2020 年 2 月 15 日刊登在中国证券报、上海证券报和

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）《招商南油关于以集中竞价交易方式回

购公司股份方案的公告》（临 2020-006）和《招商南油关于召开 2020 年第一次

临时股东大会的通知》（临 2020-007）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等有关规定，现将股东

大会（审议回购股份）的股权登记日（2020 年 2月 24日）登记在册的前十名股

东及前十名无限售条件股东的名称、持股数量、持股比例情况公告如下：

一、2020 年 2 月 24日前十名股东持股信息

序

号
股东名称 持股数量（股）

占股份总数

的比例（%）

1 中国外运长航集团有限公司 1,357,425,761  27.02

2 中国建设银行股份有限公司江苏省分行 387,934,815  7.72

3 中国银行股份有限公司江苏省分行 250,221,798  4.98

4 中国工商银行股份有限公司南京下关支行 237,847,880  4.73

5 中信银行股份有限公司南京分行 189,095,879  3.76

6 中国长城资产管理股份有限公司 138,781,438  2.76

7 平安银行股份有限公司 117,729,568  2.34

8 民生金融租赁股份有限公司 106,815,400  2.13

2

9 交通银行股份有限公司 75,000,000  1.49

10 中国光大银行股份有限公司南京分行 65,035,102  1.29

二、2020 年 2 月 24日前十名无限售条件股东持股信息

序

号
股东名称 持股数量（股）

占无限售条件

流通股股份总

数比例（%）

1 中国建设银行股份有限公司江苏省分行 387,934,815  10.58

2 中国银行股份有限公司江苏省分行 250,221,798  6.83

3 中国工商银行股份有限公司南京下关支行 237,847,880  6.49

4 中信银行股份有限公司南京分行 189,095,879  5.16

5 中国长城资产管理股份有限公司 138,781,438  3.79

6 平安银行股份有限公司 117,729,568  3.21

7 民生金融租赁股份有限公司 106,815,400  2.91

8 交通银行股份有限公司 75,000,000  2.05

9 中国光大银行股份有限公司南京分行 65,035,102  1.77

10 招商银行股份有限公司南京分行 45,000,000  1.23

特此公告。

招商局南京油运股份有限公司董事会

                           二○二○年二月二十九日